
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio VII- Ambito territoriale Grosseto 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“Leopoldo II  di    Lorena” 

FOLLONICA 
via Balducci 2, 58022 Follonica (GR) -- tel. 0566 59052 -- C.F. 92077430533  

e-mail: gric828005@istruzione.it   gric828005@pec.istruzione.it -- http:// www.iclorena.edu.it 
 

 

 

 
 

 
 

Agli Atti 
Al sito web 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO l’avviso di selezione del personale di altre istituzioni scolastiche, mediante il ricorso 
all’istituto delle collaborazioni plurime  (art. 35 del CCNL vigente) per il conferimento di 
incarico di responsabile del servizio di prevenzione e protezione come previsto dal D. lgs. 
81/2008, (prot. n. 14862/A35d del 5/12/2019) 

 
VALUTATA  la domande presentata  da Francesco Cantini;  
 
VISTO  il verbale di assegnazione prot. n.15317/A35d del 16/12/2019 
 
TENUTO CONTO che è previsto che l’incarico sia attribuito anche in presenza di una sola 

domanda 
 
 

DECRETA 
 
 
che  l’incarico di responsabile del servizio di prevenzione e protezione  (RSPP) è attribuito a 

Francesco Cantini. 

L’incarico avrà durata 12 mesi, a decorrere dal 1 gennaio 2020 fino al 31 dicembre 2020. 

L’incarico sarà attribuito, previa autorizzazione della scuola di appartenenza. 

 	
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Paola Brunello 

 
 
 
 

GRIC828005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015318 - 16/12/2019 - A35d - Sicurezza - U

Firmato digitalmente da BRUNELLO PAOLA


		2019-12-16T15:12:27+0100
	BRUNELLO PAOLA




